Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2019 - DATA: 28/11/19 - OBJETO REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO - PROMITENTE FORNECEDOR: OLMIR IORIS &
CIA LTDA - CNPJ: 70.429.956/0001-99 - VALOR: R$ 48.155,00 - VIGÊNCIA: 28/11/2020 - ORIGEM: PREGAO
PRESENCIAL Nº 003/2019.

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT, torna público que no Pregão Presencial nº 003/2019, realizado no dia
21/11/2019, às 14h:30min. Licitação destinada ao registro de preço para futura e eventual aquisição de aparelhos de ar
condicionado, homologada e adjudicada em 28/11/2019 sagrou-se vencedora do certame a empresa OLMIR IORIS & CIA
LTDA. Nova Ubiratã - MT, 28 de novembro de 2019.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bc433aba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:21:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial